

Paprika , delikatess , gemahlen

Lebensmittel / Gewürz



Erstellungsdatum : 07.03.2018

PZN: 03485245

Zutaten: 100% Paprika, delikatess, gemahlen

Zusammensetzung: 100% Paprika, delikatess, gemahlen

Nettofüllmenge: 100 g

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen wieder dicht verschließen.

Haltbarkeit: 2 Jahre

Allergen Hinweis: Das Produkt enthält keine allergen wirkenden Stoffe (nach geltendem Stand der Wissenschaft)

Nährwertangaben:	Eiweiß:	15,0 %
	Fett	14,0 %
	Kohlenhydrate:	19,4 %
	Brennwert:	1103 kJ / 100g
		264 kcal / 100g

Gebrauchsanleitung / Zubereitung: Als Gewürz für Gulasch, Braten, Hähnchen, Schaschlik.

Heinrich Klenk GmbH & Co.KG
Aschenhof 35
97525 Schwebheim
Tel.: 09723-60941

Qualitätssicherung:
Apotheker
Robert Parzinger